
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/639/23 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów sportowych i nagród sportowych 

dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki 

we współzawodnictwie sportowym, stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/64/15 Rady Miejskiej 

w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kwota jednorazowej nagrody wynosi nie mniej niż 500 zł i nie więcej niż 

4000 zł.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezydent Miasta Pabianic może przyznać nagrodę specjalną dla wyróżniającej się w szczególny 

sposób w pabianickim środowisku sportowym osoby fizycznej uprawiającej daną dyscyplinę sportu. 

2. Nagroda, o której mowa w ust. 1, może być przyznana z pominięciem trybu określonego  

w § 6 i kryteriów wskazanych w § 2 ust. 1. 

3. Osoba fizyczna może otrzymać za jedno osiągnięcie tylko jedną nagrodę specjalną. 

4. Wysokość nagrody specjalnej stanowi kwota nie większa niż 4000 zł.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „Prezydent Miasta Pabianic, po zasięgnięciu opinii Rady Sportu, dodatkowo 

może przyznać nagrody „Sportowca Roku" i „Drużyny Roku” dla sportowca i drużyny wyróżniających się 

szczególnie wysokimi wynikami we współzawodnictwie w danej dyscyplinie sportu.". 

§ 2. W Regulaminie przyznawania nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 

wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie sportowym, stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały  

nr VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kwota jednorazowej nagrody wynosi nie mniej niż 500 zł i nie więcej niż 

2 000 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6617



2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prezydent Miasta Pabianic może przyznać nagrodę specjalną wyróżniającemu się w szczególny 

sposób w pabianickim środowisku sportowym trenerowi lub instruktorowi prowadzącemu szkolenie 

zawodników w danej dyscyplinie sportu. 

2. Nagroda, o której mowa w ust. 1, może być przyznana z pominięciem trybu określonego w § 6. 

3. Jeden trener lub instruktor może otrzymać za jedno osiągnięcie tylko jedną nagrodę specjalną. 

4. Wysokość nagrody specjalnej stanowi kwota nie większa niż 2000 zł.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „Prezydent Miasta Pabianic, po zasięgnięciu opinii Rady Sportu, dodatkowo 

może przyznać nagrodę „Trenera Roku” dla trenera lub instruktora, gdy szkoleni przez niego zawodnicy 

wyróżniają się szczególnie wysokimi wynikami sportowymi we współzawodnictwie w danej dyscyplinie 

sportu.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6617


		2023-08-10T12:19:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




